
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 -3.35
出来高 127.6 

鉛 24.75 － 26.00
現   物 0.08 

前営業日比 144.55 － 144.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

10月限
11月限
12月限
1月限
2月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 16.0
1,886.5

¥315,706
▲2,160 

　 前場売   後場買 終値

▲ 58.0

7,592.5
▲ 85.5
7,483.0
▲ 86.0

20,211.0

▲ 12.0

2,849.0
▲ 161.0
2,907.0

▲ 2,329 

¥431,251
▲4,138 

20,345.0
▲ 405.0
20,250.0
▲ 500.0

1,865.5

▲ 391.0
20,170.0
▲ 405.0

1,887.5

-

-

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

-

-
-

2,164.0
▲ 16.0

1,760.0
0.0

2,169.0
▲ 28.0

1,760.0

2,956.0
▲ 30.0
2,915.0
▲ 40.5

145.89

0.0

▲3,277 

¥425,269
▲ 5,672 

¥272,8141,861.5
34,880

-

2,960.5

2,201.0
21.5

2,209.5
22.0

140 

¥316,435
▲ 3,909 

¥256,766

¥256,766

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥2,968,132
¥1,138,618

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：10月4日・現地：10月3日

前営業日比
▲17,327 

5,757 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,106,649

前営業日比

-

-

7,508.0
87,285

-

¥1,097,676
▲17,333 

¥1,081,045
▲ 18,435 

20,059.0
3,438

-

▲57,426 
¥2,954,273
▲ 71,285 

¥272,158 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

200 0

32,275

0

-

68,360

-

2,219.5
155,769

140 

-
-

-

4,875
135,750

-
上海：円換算

-

2,475.5
0.5

▲475 
0 

▲2,125 
0 
0 

▲384 
▲1 

4,040

¥361,078
198 

2,495.0
0.0

▲ 1,254.0
21,078.0 ¥3,147,577

▲102,528 
-

53,625
330,050

2,120
2,495.0 ¥363,996

343.00
341.00
340.35

1,692.9

35,866

51,505.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲18,095 

▲ 750.0 ▲ 1,224.0 ▲6,438 30,459

4,156 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 15.0
51,955.0

0.0

21,191.021,600.0 21,258.0 上海在庫(トン)

911.3345.80

-

1,933 
2,706

プラチナ
2,051.9

¥3,151,224
▲ 107,630 

¥7,514,064

¥7,579,715

37,694

¥1,111,891
5,752

1,714.9
30.5

220,256
26,318,373

▲ 22,078
¥246,977

340.05

4,582

1.60
62,412
44,951

20

1,697.2

-

229 6,095

-
41.3

20,763
184,148

0
313,059,505
▲ 952,846

909.4
904.71,702.0

2,055.8

2,063.4
2,058.9

¥2,994 ¥132,950

900.1
-

155.9
97,166

0

50.00
1,609

63,263

備考欄
nikkin202210

※上海市場は現地7日まで国
慶節の連休で休場です。

¥324,343

(9月30日現在)

7,469

2,223.20
2,229.60
2,232.20

-
-

2,495.0
0.0

▲ 715.0
21,575.0

2,475.0
0.0

▲ 23.5
1,870.0

1,760.0
0.0

▲ 17.0

7,524.0
▲ 123.0
7,410.0

▲ 130.5

52,374
175

53,862

nikkankinzoku.co.jp
1,622 ▲269 

▲ 8,360 

¥1,158,823
ロンドン金

1,660.80 1,668.40
ＨＨ銀 2,049.2

上海（元）：10月限
-

▲19,402 
▲414 

▲35,487 

20.60前営業日の元レート

500 
▲200 

174,511

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

